贵教办〔2018〕62号

关于区十六届人大二次会议代表

第70号建议的答复

汪静代表：

您提出的《关于解决贵池区观前中学运动场建设用地的建议》已交由我局办理，现答复如下：

为进一步加快改善农村义务教育薄弱学校基本办学条件，推进义务教育学校标准化建设和均衡发展，根据《关于落实中小学校舍建设项目扶持政策的通知》（皖教办〔2016〕30号）文件精神，对学校建设用地作出以下扶持政策：“做好用地保障工作。各级国土资源主管部门要积极为中小学建设项目提供用地保障和服务工作。中小学校舍建设项目需征收农民集体土地或使用存量国有建设用地的，国土资源部门要及时办理征地报批、供地手续。农村中小学建设项目使用集体所有的土地，经依法批准，办理农用地转用、集体土地使用手续。”，文件还要求各有关部门，如各市、县（区）教育局、发展改革委、财政局、国土资源局、物价局、住房城乡建设委（局）、房地产管理局、城乡规划局、人民防空办公室等，进一步加强领导，明确职责，加大投入，加快实施进度，加强质量安全管理，合力推进中小学校舍建设项目顺利实施。因此，建议观前中学运动场地用地指标由学校向属地镇政府提交报告，区教育局将积极参与协调，尽早解决观前中学运动场建设用地指标。
感谢您对我区教育事业的关心支持。

（联系人：吴四清，联系电话：0566-3219837）
池州市贵池区教育局

2018年7月2日
PAGE
- 2 -